

**Szkolny zestaw podręczników obowiązujący w Szkole Podstawowej nr 2
im. Zygmunta Augusta w Augustowie w roku szkolnym 2018/2019**

KLASA V

PRZEDMIOT	WYDAWNICTWO	TYTUŁ PODRĘCZNIKA, TYTUŁ ĆWICZENIA AUTOR
Język polski	WSiP	<p>- „Słowa z uśmiechem 5”- podręcznik 2 części - „Słowa z uśmiechem 5”- ćwiczenia Ewa Horwath, Anita Żegleń (nowa podstawa programowa)</p> <p>bezpłatne w ramach dotacji MEN zakupione przez szkołę</p>
Język angielski	Oxford	<p>- „Steps Plus ”- podręcznik klasa 5 - „Steps Plus ”- ćwiczenia klasa 5 Sylvia Wheeldon, Paul A. Davies, Tim Falla (nowa podstawa programowa)</p> <p>bezpłatne w ramach dotacji MEN zakupione przez szkołę</p>
Historia	Nowa Era	<p>- „Wczoraj i dziś 5”- podręcznik klasa 5 B. Olszewska, W. Surdyk Fertsch, G. Wojciechowski (nowa podstawa programowa)</p> <p>bezpłatne w ramach dotacji MEN zakupione przez szkołę</p>
Geografia	Nowa Era	<p>- „Planeta nowa 5 ”- podręcznik klasa 5 - „Planeta nowa 5”- ćwiczenia klasa 5</p> <p>bezpłatne w ramach dotacji MEN zakupione przez szkołę</p>
Biologia	Nowa Era	<p>- „Puls życia 5”- podręcznik kl. 5 - „Puls życia 5”- ćwiczenia kl. 5</p> <p>bezpłatne w ramach dotacji MEN zakupione przez szkołę</p>

Matematyka	GWO	<p>-„Matematyka z plusem 5 ”- podręcznik klasa 5 -„Matematyka z plusem 5”- ćwiczenia klasa 5</p> <p>M. Dobrowolska, M. Jacewicz, M. Karpiński P. Zarzycki (nowa podstawa programowa)</p> <p>bezpłatne w ramach dotacji MEN zakupione przez szkołę</p>
Informatyka	Migra	<p>-„Teraz bajty”- podręcznik klasa 5</p> <p>G. Koba</p> <p>bezpłatne w ramach dotacji MEN zakupione przez szkołę</p>
Muzyka	Nowa Era	<p>-„Lekcja muzyki 5”- podręcznik klasa 5 M. Groniek, G. Kilbach</p> <p>bezpłatne w ramach dotacji MEN zakupione przez szkołę</p>
Plastyka	Nowa Era	<p>-„Do dzieła 5”- podręcznik dla klasy 5</p> <p>J. Lukas, K. Onak</p> <p>bezpłatne w ramach dotacji MEN zakupione przez szkołę</p>
Technika	Nowa Era	<p>-„Jak to działa 5”- podręcznik dla klasy 5</p> <p>L. Łabecki, M. Łabecka</p> <p>bezpłatne w ramach dotacji MEN zakupione przez szkołę</p>
Wychowanie fizyczne	-----	-----
Religia	WAM	<p>„Obdarowani przez Boga”- podręcznik Z. Marek „Obdarowani przez Boga”- zeszyt ćwiczeń Z. Marek</p>
Wychowanie do życia w rodzinie	-----	-----